

Fylls i av stadsledningskontoret:  
Diarienummer: 210-1196/2016  
Ansökningsnummer:

## Ansökan om pengar från Kompetensutvecklingsinsatsen

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats.

### Ange din förvaltning

Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning, Hässelby hemtjänst

### Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning.

Namn	E-post	Telefon
Mukkades Cilgin	mukkades.cilgin@stockholm.se	08-50805096
Avdelning/enhet: Hässelby Hemtjänst		

### Insatt controller på förvaltningen

Namn	E-post	Telefon
Maria Larsson	maria.m.larsson@stockholm.se	08-50804254
Avdelning/enhet: Ekonomi		

### Rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen

Demenskompetens i lärande situationer avseende språk och bemötande.

### Ange önskad summa för insatsen

583 460 kronor

### Uppskattad fördelning av kostnader

Utbildningens kostnad 200 000 kronor

Vikarietäckning	Totalt: 383 460 kr	Kr/timme: 210 kr
	Antal timmar: 1826	Befattning: Usk / vbt/samordnare
Lokalkostnad:	kr	

Övriga kostander:	kr
Övriga kostnader ska täcka:	

**Beskrivning av behov**

Hemtjänstens förmåga att kunna tillgodose brukarnas behov

**Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen**

Medarbetarna behöver ett lärande forum för att komplettera den webbaserade utbildningen, exempelvis Demens ABC, som flera medarbetare redan har genomfört. Därför vill vi använda enhetens reflektionsledare som genom samtalsgrupper håller demenskunskapen levande för alla medarbetare, då kompetensen kring demens behöver uppdateras. Utbildningskostnaden i denna ansökan avser föreläsare eller samtalsledare som tas in internt eller externt till arbetsgruppen. På så sätt får medarbetarna flera olika verktyg för att bemöta personer med demenssjukdomar.

**Tidplan för genomförandet av insatsen**

20200101-20201231

**Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen**

Hässelby hemtjänst  
Undersköterskor, vårdbiträde och samordnare

**Antal medarbetare som omfattas av insatsen**

57

**Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt**

Ökad kunskap att kunna bemöta och förstå brukare med demenssjukdomar.

**Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen?**

**Om ja, på vilket sätt:**

I samtal med övrig personal i verksamheten och samarbetspartners.

**Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:**

komplettera och öka kunskapen/förståelsen som redan finns hos personalen för att de ska kunna bemöta brukarna på ett bättre och nyanserat sätt.

**Beskriv hur insatsen kommer att följas upp:**

I enkel form ställa frågor som är relevanta för hur arbete med dementa hanteras ex duschsituation, säger nej till insatser.

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.

**Denna insats har prioritet:**

9

**Från och med november 2018 ska ansökan signeras av förvaltningsdirektör:**

---